
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                                                           

Số: 173/QĐ-UBND   Tuyên Quang, ngày  22 tháng  3  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  
Điều chỉnh dự án Quy hoạch, xây dựng khu tái cư và hỗ trợ di chuyển các hộ 

dân nằm trong đới ảnh hưởng của khu bãi chứa rác và xử lý rác thải  
tại xã Nhữ Khê, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Số 79/QĐ-UBND ngày 

29/01/2019 về chủ trương đầu tư dự án; số 628/QĐ-UBND ngày 15/11/2022 về 

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Quy hoạch, xây dựng khu tái cư và hỗ trợ di 

chuyển các hộ dân nằm trong đới ảnh hưởng của khu bãi chứa rác và xử lý rác 

thải tại xã Nhữ Khê, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang;  

Căn cứ Quyết định số 718/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt dự án Quy hoạch, xây dựng khu tái cư và 

hỗ trợ di chuyển các hộ dân nằm trong đới ảnh hưởng của khu bãi chứa rác và 

xử lý rác thải tại xã Nhữ Khê, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang; 

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 301/TTr-SXD ngày 

23/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh dự án Quy hoạch, xây dựng khu tái cư và 

hỗ trợ di chuyển các hộ dân nằm trong đới ảnh hưởng của khu bãi chứa rác 

và xử lý rác thải tại xã Nhữ Khê, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang với nội 

dung chính sau: 

 



2 
 

 
 

1. Nội dung điều chỉnh:  

1.1. Điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án: 22.736.826.822 đồng (Bằng chữ: 

Hai mươi hai tỷ, bảy trăm ba mươi sáu triệu, tám tăm hai mươi sáu nghìn, tá m 

trăm hai mươi hai đồng). Trong đó:  

- Chi phí GPMB và hỗ trợ di chuyển: 19.800.957.822 đồng 

- Chi phí xây dựng: 2.356.393.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án: 59.188.000 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 289.556.000 đồng 

- Chi phí khác: 230.732.000 đồng 

- Chi phí dự phòng: 0 đồng 

1.2. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2019-2023. 

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 

29/01/2019; Quyết định số 718/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 và Quyết định số 

628/QĐ-UBND ngày 15/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn (chủ đầu tư) và các cơ quan, đơn vị có 

liên quan căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này tổ chức thực hiện 

theo đúng quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch 

và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Tuyên Quang; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
 

Nơi nhận: 

- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Như Điều 3; (thi hành) 
- Các Phó CVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, ĐTXD. (TL)   

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 
 

Nguyễn Thế Giang 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:43:01+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:43:12+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




